
UCHWAŁA NR XL/383/2018
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 6 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu targowiska miejskiego w Murowanej Goślinie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017, poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§ 1. Wprowadza się regulamin targowiska miejskiego w Murowanej Goślinie, który 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dania ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



                                                                     Załącznik nr 1 

                                                                                               do uchwały nr XL/383/2018 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

                                                                                    z dnia 6 lutego 2018 r. 

 

REGULAMIN 

targowiska miejskiego w Murowanej Goślinie 

§ 1. 

Regulamin określa zasady korzystania z targowiska miejskiego w Murowanej Goślinie, zwanego dalej: 

„Targowiskiem”. 

§ 2. 

Targowisko zlokalizowane jest w Murowanej Goślinie przy ul. Długiej, ul. Malinowej i ul. Źródlanej.  

§ 3. 

Nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem Targowiska i stanem sanitarno-porządkowym powierza 

się gospodarzowi targowiska, tj. Spółdzielni Mieszkaniowej Zielone Wzgórza z siedzibą w Murowanej 

Goślinie. 

§ 4. 

Sprzedaż na Targowisku dozwolona jest w każdym dniu tygodnia. 

§ 5. 

Na Targowisku mogą być sprzedawane wszystkie towary, z wyjątkiem niedopuszczonych do obrotu 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 6. 

Prowadzący działalność handlową na terenie Targowiska zobowiązani są do: 

1. przestrzegania regulaminu targowiska, 

2. posiadania pokwitowania opłaty targowej i okazywania go na każde żądanie obsługi targowiska 
oraz upoważnionych do kontroli podmiotów, 

3. utrzymania czystości i porządku w obrębie swojego stanowiska handlowego, jak również  
w bezpośrednim otoczeniu, 

4.  uprzątnięcia swojego stanowiska po zakończeniu handlu, 

5. umieszczenia informacji na stanowiskach handlowych zawierającej nazwę i adres handlującego. 

§ 7. 

Zabrania się: 

1. handlu na drogach dojazdowych, drogach pożarowych i innych ciągach komunikacyjnych oraz 
samowolnego przestawiania stanowisk handlowych przez handlujących, 

2. pozostawiania wszelkiego rodzaju skrzynek, opakowań, towarów itp. przedmiotów na terenie 
Targowiska. W przypadku pozostawienia przez handlujących w/w przedmiotów, gospodarz 
targowiska uprzątnie je i przekaże do unieszkodliwienia bez możliwości ich odzyskania. 

§ 8. 

Podpisany Strona 1



 Postój pojazdów samochodowych w celu załadunku i rozładunku towaru jest dozwolony tylko w 

miejscach do tego wyznaczonych. 

§ 9. 

Dostawy towaru nie mogą stanowić utrudnienia dla ruchu pieszego i kołowego na drogach 

przyległych do targowiska. 

Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XL/383/2018

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 6 lutego 2018 r.

W związku ze zorganizowaniem przez Gminę Murowana Goślina targowiska
miejskiego, konieczne jest ustalenie zasad korzystania z obiektu.

„Regulamin targowiska miejskiego w Murowanej Goślinie” określać będzie zasady
korzystania z ww. miejsca dla wszystkich użytkowników. Uchwalony regulamin nałoży na
osoby korzystające z obiektu obowiązek stosowania określonych norm i zasad,
umożliwiając jednocześnie osiągnięcie określonego standardu kultury społecznej.

Podpisany Strona 1




